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Rada Gminy Waganiec 

Komisja Rewizyjna 

 

 

 
RG.0012.IX.7.KRew.2024 

Protokół Nr 7/2024 
w dniu 12 września 2024 r. 

 

Miejsce posiedzenia: w sali narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

Obrady rozpoczęto 12.09.2024 r. o godz. 9.00, a zakończono o godz. 9:50 tego samego dnia. 
Wspólne posiedzenie stałych komisji Rady Gminy. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków komisji. 

Obecni: 

1. Stanisław Zimecki - przewodniczący 

2. Ewelina Gajdzińska - wiceprzewodnicząca 

3. Monika Marciniak - członek 

4. Jadwiga Michalska - członek 

5. Angelika Przybylska – członek 

 

W posiedzeniu udział wzięli również: Wójt Gminy – Piotr Kosik, Przewodniczący Rady Gminy – 

Tomasz Wysocki, Skarbnik Gminy – Anna Miś, radni stałych komisji Rady Gminy, Kierownik ds. 

pozyskiwania śr. zewnętrznych – Andrzej Bon - lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Komisji Stanisław Zimecki – o godz. 9.00 otworzył posiedzenie i stwierdził, że 

zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec 

składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

Przewodniczący komisji rewizyjnej – poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

obrad. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów Nr 6 z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad. 

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 

 

3. Przyjęcie protokołu Nr 6 z przednich obrad Komisji Rewizyjnej. 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła protokół Nr 5 z poprzednich obrad komisji.  

Wyniki głosowania: „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Monika Marciniak, Jadwiga Michalska, 

Angelika Przybylska, Stanisław Zimecki) „przeciw” – 0; „wstrzymujących się” – 0. 
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4. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy na najbliższą Sesję. 

Projekty uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Waganiec na lata 2024-2040. 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy Waganiec na 2024 rok. 

3) w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Aleksandrowskiemu. 

4) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy 

Waganiec oraz ustalenia jej wysokości. 

5) w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na terenie Gminy 

Waganiec oraz ustalenia jej wysokości. 

6) w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Waganiec. 

7) w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego o pow. 35,41 m2 z 

przynależną piwnicą, położonego w Wagańcu przy ul. Wspólnej 1/4 na rzecz najemcy w 

trybie bezprzetargowym. 

8) w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w 

miejscowości Nowy Zbrachlin. 

9) w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Omówione zostały projekty uchwał, które będą rozpatrywane i opiniowane przez radnych na 

obradach V Sesji Rady Gminy – na zapytania radnych wyjaśnień udzielali Wójt Gminy i Kierownik 

ds. pozyskiwania śr. zewnętrznych. 

Zamiany w budżecie gminy na 2024 r. i WPF zostały omówione przez Skarbnika Gminy Panią 

Annę Miś. 

 

5. Sprawy bieżące – nie zgłoszono. 

 

6.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Stanisław Zimecki godz. 

9.50 zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

                                                                                    Przewodniczący Komisji: 
                                                                                                Stanisław Zimecki                                                                                

Protokołowała: 

Ewelina Gajdzińska  
 

 
 

 

 
Przygotował(a): Iwona Marciniak 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów  

oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


